

107年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收金額	累計合併營收金額
一月	315,815	315,815
二月	226,899	542,714
三月	337,886	880,600
四月	278,872	1,159,472
五月	222,263	1,381,735
六月	282,966	1,664,701
七月	300,807	1,965,508
八月	314,685	2,280,193
九月	257,488	2,537,681
十月	417,711	2,955,392
十一月	285,826	3,241,218
十二月	307,965	3,549,183

107年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	稅前損益	累計稅前損益
一月	105,038	105,038
二月	35,364	140,401
三月	115,656	256,058
四月	90,192	346,250
五月	77,760	424,010
六月	138,330	562,339
七月	96,097	658,437
八月	111,956	770,393
九月	85,228	855,621
十月	143,371	998,992
十一月	120,406	1,119,398
十二月	126,184	1,245,582